ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования Собинский  район Владимирской области

22.03.2012

                                                № 398

	О согласовании стоимости подписки,

розничной продажи газеты «Доверие» и тарифов по размещению коммерческих материалов

Рассмотрев обращение главного редактора  муниципального унитарного предприятия «Редакция  газеты «Доверие», в соответствии  со статьями  29 и  34  Устава  Собинского района,   п о с т а н о в л я ю:

1. Согласовать цены на услуги по размещению рекламы, объявлений, поздравлений и информационных материалов согласно приложению.

2.  Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию.

3.  Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы района  социальным вопросам, управлению и работе с населением.

Глава района                                                                                                В.Ю.Аникин

                                                                                              Приложение

                                                                               к постановлению главы района

                                                                                       от  22.03.2012   №  398

Тарифы на услуги по размещению рекламы, объявлений, поздравлений и

информационных материалов по МУП «Редакция газеты «Доверие»

1. Стоимость подписки на газету «Доверие» с 01.04.2012 года:

	-для физических лиц:

	1 месяц -17 руб.

6 месяцев-102 руб.

	-льготная (для пенсионеров и инвалидов):
	1 месяц -15 руб.50коп.

6 месяцев-93 руб.

	-для юридических лиц
	1 месяц -80 руб.

6 месяцев- 480 руб.

2. Стоимость розничной продажи газеты «Доверие» с 01.04.2012 года:

-вторник                                                  4 руб.50 коп.

-пятница                                                  5 руб. 50коп.

     3. Тариф на услугу по размещению коммерческих материалов, подготовленных корреспондентами газеты, с 01.04.2012        19 руб. за 1кв. см.